
 
Síť21 s.r.o. 

tř. Tomáše Bati 1845 

765 02 Otrokovice 

 

             

  

CENÍK Internetu pro spotřebitele 
Platný od 1.4.2025 
 

   
 
 
Optické připojení pro bytové domy 
(Ceny jsou v Kč včetně DPH, zúčtovacím obdobím je čtvrtletní nebo roční předplatné) 
 

Tarif Rychlost 
(Stahování/Odesílání) 

Zřizovací poplatek  Cena/měsíc 
(čtvrtletní předplatné) 

Cena/měsíc 
(roční předplatné) 

Stahuj 100 100/30 Mb zdarma 318 Kč 292 Kč 

Stahuj 300 300/50 Mb zdarma 428 Kč 393 Kč 

Stahuj 1000 1000/200 Mb zdarma 538 Kč 493 Kč 
Rychlostí je myšlena nejvyšší dosahovaná rychlost u dané varianty služby. Podrobný popis rychlostí ve smyslu nařízení EU č. 2015/2120 najdete v 
dokumentu Parametry služby Internet na https://sit21.cz/dokumenty. 
Zřízení služby zahrnuje vybudování koncového bodu u zákazníka a aktivaci tarifu. Optické koncové zařízení (klientská jednotka optické sítě ONT, 
platí pro technologii FTTH) zůstává majetkem poskytovatele. Poskytovatel toto zařízení bezplatně zapůjčuje zákazníkovi po dobu trvání platnosti 
smlouvy. Při ukončení smlouvy je zařízení nutné vrátit zpět Poskytovateli. Zřízení služby nezahrnuje další dodávky a případné vícepráce spojené s 
instalací za koncovým bodem, např. dodávku WiFi routeru nebo instalaci vnitřní kabeláže u zákazníka. 
 
Optické připojení pro rodinné domy 
(Ceny jsou v Kč včetně DPH, zúčtovacím obdobím je čtvrtletní nebo roční předplatné) 
 

Tarif Rychlost 
(Stahování/Odesílání) 

Zřizovací poplatek Cena/měsíc 
(čtvrtletní předplatné) 

Cena/měsíc 
(roční předplatné) 

OPTIKA RD50 50/10 Mb zdarma 384 Kč 352 Kč 

OPTIKA RD100 100/100 Mb zdarma 406 Kč 372 Kč 

OPTIKA RD300 300/100 Mb zdarma 494 Kč 453 Kč 

OPTIKA RD1000 1000/200 Mb zdarma 714 Kč 655 Kč 
Rychlostí je myšlena nejvyšší dosahovaná rychlost u dané varianty služby. Podrobný popis rychlostí ve smyslu nařízení EU č. 2015/2120 najdete v 
dokumentu Parametry služby Internet na https://sit21.cz/dokumenty. 
Zřízení služby zahrnuje vybudování koncového bodu u zákazníka a aktivaci tarifu. Optické koncové zařízení (klientská jednotka optické sítě ONT, 
platí pro technologii FTTH) zůstává majetkem poskytovatele. Poskytovatel toto zařízení bezplatně zapůjčuje zákazníkovi po dobu trvání platnosti 
smlouvy. Při ukončení smlouvy je zařízení nutné vrátit zpět Poskytovateli. Zřízení služby nezahrnuje další dodávky a případné vícepráce spojené s 
instalací za koncovým bodem, např. dodávku WiFi routeru nebo instalaci vnitřní kabeláže u zákazníka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Síť21 s.r.o. 

tř. Tomáše Bati 1845 

765 02 Otrokovice 

 

             

  

 
 

 
Bezdrátové připojení pro rodinné domy a bytové domy 
(Ceny jsou v Kč včetně DPH, zúčtovacím obdobím je čtvrtletní nebo roční předplatné) 

 
Tarif Rychlost 

(Stahování/Odesílání) 
Zřizovací poplatek Cena/měsíc 

(čtvrtletní předplatné) 
Cena/měsíc 

(roční předplatné) 

Bezdrát 20 20/2 Mb zdarma 351 Kč 321 Kč 

Bezdrát 30 30/3 Mb zdarma 439 Kč 403 Kč 

Bezdrát 50 50/10 Mb zdarma 472 Kč 432 Kč 

Bezdrát 100 100/30 Mb zdarma 549 Kč 503 Kč 
Rychlostí je myšlena nejvyšší dosahovaná rychlost u dané varianty služby. Podrobný popis rychlostí ve smyslu nařízení EU č. 2015/2120 najdete v 
dokumentu Parametry služby Internet na https://sit21.cz/dokumenty. 
Zřízení služby zahrnuje vybudování koncového bodu u zákazníka a aktivaci tarifu. Bezdrátové koncové zařízení (anténa, klientská jednotka pro 
příjem internetu) zůstává majetkem poskytovatele. Poskytovatel toto zařízení bezplatně zapůjčuje zákazníkovi po dobu trvání platnosti smlouvy. 
Při ukončení smlouvy je zařízení nutné vrátit zpět Poskytovateli. Zřízení služby nezahrnuje další dodávky a případné vícepráce spojené s instalací 
za koncovým bodem, např. dodávku WiFi routeru nebo instalaci vnitřní kabeláže u zákazníka. 

 
 

 
xDSL připojení k internetu přes pevnou síť CETIN 
(Ceny jsou v Kč včetně DPH, zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc) 

 
Tarif Rychlost 

(Stahování/Odesílání) 
Zřizovací poplatek Terminátor 

Cena/měsíc 
Cena/měsíc 

(měsíční fakturace) 

DSL STAHUJ 50 50/10 Mb zdarma Volitelně 579 Kč 

DSL STAHUJ 100 100/20 Mb zdarma Volitelně 599 Kč 

DSL STAHUJ 250 250/25 Mb zdarma 39 Kč 769 Kč 
Rychlostí je myšlena nejvyšší dosahovaná rychlost u dané varianty služby. Podrobný popis rychlostí ve smyslu nařízení EU č. 2015/2120 najdete v 
dokumentu Parametry služby Internet na https://sit21.cz/dokumenty. 
Zřízení služby zahrnuje vybudování koncového bodu u zákazníka a aktivaci tarifu. Zřízení služby nezahrnuje další dodávky a případné vícepráce 
spojené s instalací za koncovým bodem, např. dodávku DSL modemu, WiFi routeru nebo instalaci vnitřní kabeláže u zákazníka. 
Terminátor - speciální zakončení sítě s rozhraním Gigabit Ethernet (1000Base-T), které je v majetku a pod správou společnosti CETIN. Terminátor 
podporuje profil V35b a technologii bonding a byl vyvinut na míru přístupové sítě CETIN. Zařízení umožňuje jednoduchý upgrade rychlosti až na 
250/25 bez nutnosti výměny zařízení. Terminátor neslouží jako router. 

 
 

 
Doplňková služba - Pevná veřejná IP adresa  
(Ceny jsou v Kč včetně DPH, zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc) 
 

 Cena/měsíc 

Pevná veřejná IP adresa 97 Kč 

Službu Pevná veřejná IP adresa lze objednat ke službám Stahuj, OPTIKA, Bezdrát, DSL STAHUJ  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Síť21 s.r.o. 

tř. Tomáše Bati 1845 

765 02 Otrokovice 

 

             

  

 
 
 
 
 

Ceník ostatních jednorázových poplatků 
Platný od 1.4.2025 
 

 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. 
Převod služby od jiného poskytovatele zdarma 

Přeložení služby DSL na jinou adresu 2 500 Kč 

Přeložení služby Stahuj, OPTIKA, Bezdrát na jinou adresu 1 089 Kč 

Demontáž zapůjčeného zařízení po ukončení smlouvy (pouze na přání zákazníka) 1 199 Kč 

Marný výjezd technika k instalaci či servisu (platí pro služby Stahuj, OPTIKA, Bezdrát)1) 1 089 Kč 

Marný výjezd technika CETINu k instalaci či servisu (platí jen pro službu DSL)1)  1 800 Kč 

 
1) Marný výjezd je účtován v případě výjezdu technika k instalaci či servisu a:    
nepřítomnosti koncového zákazníka při instalaci či servisu přípojky     
nedostatečné součinnosti koncového zákazníka při instalaci či servisu přípojky (např. chybějící povolení k instalaci od majitele 
nemovitosti, správce, …)  
závada nebyla diagnostikována v přístupové síti poskytovatele, např. vadný modem na straně zákazníka   
  
 


